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Relatorio de transagdes - Contas Hialinas

Socorro a familias necessitadas

Ttu/SP - Brasil

Relatdrio das transagoes lancadas nas demonstracoes da selecionada conta

Referente: 12) Banco do Brasil
Descrigao: Conta 72.535-8 — agéncia 0354-9

Periodo: de 2021-10-07 até 2021-10-17

Data do relatorio: 2021-10-18 20:46:49 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

Saldo anterior (R$) 431.41
2021-09-20 VIr referente ao pagto de Despesa com Agua 0.00 -44.08 387.33
2021-09-20 VIr referente ao pagto de Despesa com Energia 0.00 -94.07 293.26
2021-09-21 Recebimento de doagdo - PIX - | 20.00 0.00 313.26
2021-09-23 Recebimento de doagdo - PIX - | 180.00 0.00 493.26
2021-09-24 Recebimento de doagdo - PIX - | 300.00 0.00 793.26
2021-09-24 Recebimento de doagdo - PIX - | 20.00 0.00 813.26
2021-09-27 Recebimento de doacao - PIX -~ 20.00 0.00 833.26
2021-09-27 Recebimento de doagdo - PIX - . 20.00 0.00 853.26
2021-09-27 Recebimento de doagdo - PIX - | 50.00 0.00 903.26
2021-09-27 Recebimento de doagdo - PIX - 20.00 0.00 923.26
2021-09-28 Recebimento de doagao - PIX -~ 80.00 0.00 1003.26
2021-09-28 Recebimento de doagdo - PIX -. 50.00 0.00 1053.26
2021-09-28 Recebimento de doagdo - PIX -, 30.00 0.00 1083.26
2021-09-29 Recebimento de doagdo - PIX - | 50.00 0.00 1133.26
2021-10-01 Recebimento de doagdo - PIX -, 30.00 0.00 1163.26
2021-10-01 Recebimento de doagdo - PIX -, 20.00 0.00 1183.26
2021-10-04 Recebimento de doacao - PIX - | 50.00 0.00 1233.26
2021-10-04 Recebimento de doagdo - PIX - 30.00 0.00 1263.26
2021-10-04 Recebimento de doacao - PIX -~ 300.00 0.00 1563.26
2021-10-04 Recebimento de doagdo - PIX - | 20.00 0.00 1583.26
2021-10-05 Recebimento de doagdo - PIX - | 20.00 0.00 1603.26
2021-10-07 Recebimento de doagdo - PIX -, 20.00 0.00 1623.26
2021-10-07 Recebimento de doagao - PIX -. 40.00 0.00 1663.26
2021-10-07 Recebimento de doagdo - depdsito 10.00 0.00 1673.26
2021-10-07 Recebimento de doacdo - depdsito 10.00 0.00 1683.26
2021-10-08 Recebimento de doagdo - PIX - | 30.00 0.00 1713.26
2021-10-08 Recebimento de doacao - PIX - | 50.00 0.00 1763.26
2021-10-11 Recebimento de doagdo - PIX - | 20.00 0.00 1783.26
2021-10-11 Recebimento de doagdo - PIX -, 20.00 0.00 1803.26
2021-10-11 VIr referente ao pagto de Despesa com Aluguel 0.00 -1658.00 145.26
2021-10-11 Despesa bancaria 0.00 -60.00 85.26
2021-10-14 Recebimento de doagdo - PIX - ! 800.00 0.00 885.26
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Socorro a familias necessitadas
Ttu/SP - Brasil

Relatorio das vinculagoes entre doacoes e gastos referentes a hialina acima

Periodo: de 2021-10-07 até 2021-10-17 Data do relatorio: 2021-10-18 20:48:32 (UTC-3)

Data da doagao Codigo da doacao Valores Saldos Data/valor
Data do gasto Detalhes do gasto originais anteriores vinculagao
2021-08-24 07:28:06 doagdo 10.00 10.00 2021-10-11
2021-10-11 Despesa bancaria -60.00 -60.00 10.00

Total das vinculag6es no periodo (R$) 10.00

Hialinas - tdo transparentes que merecem a sua ajuda
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% Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

G3311707481920201
17/10/2021 10:29:35

Agéncia 354-9
Conta corrente 72535-80NG P BOM SAMARITANO
Periodo do extrato de 07 /10/2021 até 17 /10 /2021
Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico
05/10/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
07/10/2021 7401 72191 830 Depésito Online TAA
07/10 17:52 SOP-ITU
07/10/2021 7401 72191 830 Depdsito Online TAA
07/10 17:53 SOP-ITU
07/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido

Documento Valor R$ Saldo
1.603,26 C
740.172.191.175.212 10,00 C
740.172.191.175.343 10,00 C

538.279.550 20,00 C

07/10 11:15 I D

07/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido

539.622.547 40,00 C 1.683,26 C

07/10 15:30 I

08/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido

541.508.450 30,00 C

os/10 o6:53 NG

08/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 543.014.678 50,00 C 1.763,26 C
og/10 12:44 I N
11/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 547.156.279 20,00 C

09/10 14:33 I I

11/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido

549.705.901 20,00 C

10/10 20:01 I

11/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

101.101 1.658,00 D

LOIO EMPREENDIMENTOS | LTDA

11/10/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranca referente 11/10/2021

822.841.202.664.473 60,00 D 85,26 C

14/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 559.435.726 800,00 C 885,26 C
14/10 08:53 IEEEE————

17/10/2021 0000 00000999 SALDO 885,26 C
Saldo Atual 935,26C
Saldo 935,26C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/10/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2021

Transacao efetuada com sucesso por: JE559156 [ EEGNGNGEG

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



11/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:25:44
035400354 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ONG P BOM SAMARITANO
AGENCIA: 0354-9 CONTA: 72.535-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070407207685601941240002487700000165800
BENEFICIARIO:

LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA

NOME FANTASIA:

LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA

CNPJ: 31.590.887/0001-49

BENEFICIARIO FINAL:

LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA

CNPJ: 31.590.887/0001-49

PAGADOR:

L |

cer:

NR. DOCUMENTO 101.101
DATA DE VENCIMENTO 11/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 11/10/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.658,00
VALOR COBRADO 1.658,00
NR.AUTENTICACAO 5.A4F.FCA.58D.7DA.9B8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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